
 

 

Politika HSE 

   Březen     2025    , V    2.0  

VEŘEJNÝ  



Klasifikace: VEŘEJNÝ 

syngentagroup.com 2 

 

Náš závazek 
Jako lídr v oblasti zdraví, bezpečnosti a životního prostředí (HSE) bude skupina Syngenta 

zodpovědně řídit všechny své činnosti od vynálezu produktů až po jejich použití a likvidaci. 

Vynikající výsledky v oblasti HSE jsou nezbytné pro zajištění udržitelnosti podnikání a důvěry našich 

zainteresovaných stran. Cílem této politiky je definovat, jak budou rizika HSE řízena za účelem 

ochrany lidí a životního prostředí. Za tímto účelem bude skupina Syngenta: 

 

• Zacházet s HSE jako se základní hodnotou : 

o Integrace HSE do našeho podnikání; 

o Zajištění toho, aby každý v organizaci jasně rozuměl tomu, proč je HSE důležitá; 

o A věřit, že bezpečnost není jen absence nehod, ale přítomnost účinných kontrolních 

mechanismů. 

• Podpora kultury projevu kde: 

o Umožňujeme lidem přestat s nebezpečnou prací; 

o Vstupujeme do dialogu se všemi zainteresovanými stranami; 

o A otevřeně komunikujeme o našich výsledcích v oblasti HSE. 

• Proaktivní řízení rizik prostřednictvím: 

o Zavedení a udržování robustních kontrol; 

o Zajištění toho, aby každý měl potřebné dovednosti pro bezpečnou práci; 

o A provozujeme udržitelný provoz, abychom minimalizovali náš dopad na životní 

prostředí. 

• Učení se ze zkušeností prostřednictvím: 

o Učení se z událostí a auditů; 

o Sdílení osvědčených postupů v rámci celé skupiny Syngenta; 

o A neustále zlepšovat naše řízení HSE. 

 

Tato politika byla přijata vedoucím týmem skupiny Syngenta a vztahuje se na všechny pracovníky a 

všechny činnosti po celém světě. Dodržování těchto zásad je povinné. 

Každá obchodní jednotka a přidružená společnost v rámci skupiny Syngenta přijme systém řízení 

HSE, aby vyhověla požadavkům této politiky, a bude mít definované procesy pro sledování 

dodržování této politiky. 

 

 

____________________________ 

Jeff Rowe 

Generální ředitel



Klasifikace: VEŘEJNÝ 

syngentagroup.com 3 

 

Souhrnný list 

Titul Politika HSE skupiny Syngenta 

Účel Definovat závazek organizace k BOZP a ŽP řízením rizik HSE 

za účelem ochrany lidí a životního prostředí. 

Rozsah Globální 

Geografický rozsah Zásady skupiny  

Cílová skupina Všechny společnosti skupiny Syngenta, obchodní jednotky 

skupiny Syngenta a jejich příslušní ředitelé, vedoucí pracovníci, 

vedoucí pracovníci, manažeři a zaměstnanci. 

Verze č. 2 

Datum účinnosti aktuální verze 5. března 2025 

Datum účinnosti původní verze Červenec 2020 

Historie revizí 
1.0 – Původní vydání Politiky SG HSE 

2.0 – Revize a zjednodušení 

Schváleno Constantinos Triantafyllou 

Vedoucí skupiny HSE 

 

Vydaný Skupina HSE 

Majitel / Kontaktní údaje Skupina HSE 

global.hse@syngenta.com 

 

Další odkazy  

mailto:global.hse@syngenta.com


 

 

 Skupina Syngenta 

Rosentalstrasse 67 

CH-4002 Basilej Švýcarsko+41 61 232 11 11  

www.syngentagroup.com 

© 2025 Skupina Syngenta, Basilej, Švýcarsko. Všechna práva vyhrazena. 

http://www.syngentagroup.com/

